
Festival maket cestovních vozů Pardubice 2021

Výsledky závodů:

Kategorie ME-Cest/24 Vozy do 1300 ccm 8x 1,5 min

Závodník Vůz Klub Výkon

1 Pavel Nonner Škoda 130RS SCRC Praha - 7 95,17

2 Roman Kalhous Škoda 130RS SCRC Pardubice 94,19

3 Tomáš Ťok Škoda 130RS MK Vratislavice n/N 94,06

4 František Kačírek Škoda 130RS MK Hradec Králové 92,22

5 Karel Pokorný Škoda 130RS SCRC Pardubice 91,25

6 Ladislav Janecký Škoda 130RS SCRC Pardubice 90,34

7 Jiří Klepetko Škoda 130RS AMK Ústí nad Labem 88,21

8 Pavel Hrabal Fiat 128 SCRC Praha - 7 80,27

9 Pavel Svoboda Škoda 130RS SCRC Praha - 7 80,17

10 Zdeněk Dopita Škoda 130RS MK Hradec Králové 77,20

Kategorie ME-Cest/24 Vozy nad 2000 ccm 8x 1,5 min

Závodník Vůz Klub Výkon

1 Roman Kalhous Ford Capri RS 3100 SCRC Pardubice 96,10

2 Jiří Klepetko Ford Escort Zakspeed AMK Ústí nad Labem 95,31

3 František Kačírek Ford Capri RS 3100 MK Hradec Králové 93,33

4 Tomáš Ťok BMW 3,5 CSL MK Vratislavice n/N 89,19

5 Pavel Hrabal Chevrolet Camaro Z28 SCRC Praha - 7 88,34

6 Pavel Nonner Alfa Romeo GTAm SCRC Praha - 7 85,28

7 Zdeněk Dopita BMW 3,0 CSL MK Hradec Králové 83,04

8 Pavel Svoboda Alfa Romeo Altetta SCRC Praha - 7 82,29

9 Karel Pokorný Volvo 240 turbo SCRC Pardubice 75,37



Kategorie Cest/24 8x 1,5 min

Závodník Vůz Klub Výkon

1 Roman Kalhous Lancia 037 Rally SCRC Pardubice 102,25

2 Tomáš Ťok Honda Civic type R MK Vratislavice n/N 94,02

3 Ladislav Janecký Škoda 130RS SCRC Pardubice 93,26

4 Karel Pokorný Škoda Fabia SCRC Pardubice 91,36

5 Jiří Klepetko Škoda 130RS AMK Ústí nad Labem 91,26

6 Pavel Hrabal Mercedes CLK DTM SCRC Praha - 7 91,04

7 František Kačírek Škoda 130RS MK Hradec Králové 90,33

8 Pavel Svoboda Škoda 130RS SCRC Praha - 7 84,21

9 Pavel Nonner BMW M3 SCRC Praha - 7 84,21

10 Zdeněk Dopita BMW 3,0 CSL MK Hradec Králové 84,09

Malé cestovní vozy Skupina A 8x 3 min

Závodník Vůz Klub Výkon Body

1 František Kačírek Toyota S800 MK Hradec Králové 175,27 15

2 Roman Kalhous Toyota S800 SCRC Pardubice 172,20 12

3 Jiří Klepetko Fiat Abarth 500 AMK Ústí nad Labem 168,18 10

4 Pavel Nonner Fiat Abarth 500 SCRC Praha - 7 159,24 8

5 Pavel Svoboda Fiat Abarth 500 SCRC Praha - 7 157,20 6

6 Karel Pokorný Honda N360 SCRC Pardubice 154,27 5

7 Tomáš Ťok Honda S800 MK Vratislavice n/N 152,16 4

8 Pavel Hrabal Mini Cooper SCRC Praha - 7 152,06 3



Malé cestovní vozy Skupina B 8x 3 min

Závodník Vůz Klub Výkon Body

1 Jiří Klepetko BMW 2002 AMK Ústí nad Labem 185,27 15

2 František Kačírek Toyota Celica 1600 GT MK Hradec Králové 183,21 12

3 Roman Kalhous VW Beatle SCRC Pardubice 178,21 10

4 Tomáš Ťok Toyota Celica 1600 GT MK Vratislavice n/N 175,35 8

5 Pavel Svoboda Fiat Abarth 1000 TCR SCRC Praha - 7 165,26 6

6 Karel Pokorný VW Beatle SCRC Pardubice 164,06 5

7 Pavel Nonner Lancia Fulvia SCRC Praha - 7 163,20 4

8 Zdeněk Dopita Honda Civic Yamato MK Hradec Králové 161,12 3

9 Pavel Hrabal BMW 2002 SCRC Praha - 7 159,21 2

Celkově za mítink v Seriálu malých cestovních vozů:

Závodník Skupina A - výkon Skupina B - výkon Výkon celkem Pořadí Body

František Kačírek 175,27 183,21 358,48 1. 15

Jiří Klepetko 168,18 185,27 353,45 2. 12

Roman Kalhous 172,20 178,21 350,41 3. 10

Tomáš Ťok 152,16 175,35 327,51 4. 8

Pavel Svoboda 157,20 165,26 322,46 5. 6

Pavel Nonner 159,24 163,20 322,44 6. 5

Karel Pokorný 154,27 164,06 318,33 7. 4

Pavel Hrabal 152,06 159,21 311,27 8. 3


